

Landminibus S.M.B.A

Symfonivej 29,

2730 Herlev

CVR-nr. 33497857

Årsrapport for 2022

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-03-2023

Nedal Adnan Erabi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Landminibus S.M.B.A

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Landminibus S.M.B.A Symfonivej 29, 2730 Herlev
Telefon	26813598
E-mail	info@landminibus.com
CVR-nr.	33497857
Stiftelsesdato	03-12-2010
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Nedal Adnan Erabi
Revisor	D.A Revision ApS Nidre Fasanvej 145 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	38468804

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsmæssig buskørsel, herunder handicapkørsel, og kørsel af skolebørn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 355.358, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.443.701, og en egenkapital på kr. 462.884.

Selskabs resultat for 2022 anses for tilfredsstillende i forhold til det forventet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Til trods for virksomheden lander et godt resultat for 2022, så vil det se anderledes ud i 2023 idet virksomheden vil minimere sine aktiviteter. Ledelsen beslutter sig for at forøge aktivitet i anden virksomheden og med tiden udfase enhver aktivitet i denne.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		8.340.299	7.014.780
Personaleomkostninger		-7.854.408	-7.001.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.219	-37.625
Driftsresultat		447.672	-24.707
Finansielle omkostninger		-1.014	-6.876
Resultat før skat		446.658	-31.583
Skat af årets resultat		-91.300	0
Årets resultat		355.358	-31.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		355.358	-31.583
Resultatdisponering		355.358	-31.583

Landminibus S.M.B.A

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.656	112.875
Materielle anlægsaktiver		114.656	112.875
Anlægsaktiver		114.656	112.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.139.015	468.942
Andre tilgodehavender		1	10.000
Tilgodehavender		1.139.016	478.942
Likvide beholdninger		190.029	226.267
Omsætningsaktiver		1.329.045	705.209
Aktiver		1.443.701	818.084

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Overført resultat		462.884	107.527
Egenkapital		462.884	107.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.104	69.439
Selskabsskat		91.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.451	496.498
Mellemregning med indehaver		47.962	144.620
Kortfristede gældsforpligtelser		980.817	710.557
Gældsforpligtelser		980.817	710.557
Passiver		1.443.701	818.084
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2022	2021
1. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.107.854	6.661.511
Andre omkostninger til social sikring	757.665	466.291
Andre personaleomkostninger	-11.111	-125.940
	7.854.408	7.001.862
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>10</u>	<u>6</u>